ماموریت ویژه

لاوروف در تهران

عراقچی در نشست خبری مشترک با همتای روس:

تحت فشار و تحریم با آمریکا مذاکره نخواهیم کرد

لاوروف:

ظرفیت دیپلماسی درباره برجام همچنان وجود دارد

صفحه ۷

رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ با موفقیت پایان یافت

رژه اقتدار در دریا

صفحه ۵

اقتصاد

چهارشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۳
۲۷ شعبان ۱۴۴۶
۲۶ فوریه ۲۰۲۵
سال بیستم
شماره ۵۸۵۶
۸ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

سرمقاله

ژوبین صفاری

چند نکته درباره افزایش دستمزد کارگران

تعیین دستمزد برای سال ۱۴۰۴ در شرایط فعلی اقتصاد ایران، بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد.